حميده محمد / بطاقة السكن )2396346( في 2010/1/3 معلومات الحكيم 

الى الكفيل/ ورثة المتوفي ثائر عبد الحسين محسن / عنوانه ميسان عواشه اسم الام 
سميرة كاظم بطاقة السكن )183263( حطين 

م/انذار 
بالنظر لعدم قيامك بتسديد مبلغ الدين المرتب بذمتك بالتكافل والتضامن مع الكفيل 
اعلاه وعن)قرض سيارة ( الممنوح لك والبالغ )10.800.000( فقط عشرة ملايين 
وثمانمائة الف دينار لا غيرها عدا الفوائد والمصاريف والملزمين بدفعه الى مصرفنا 
واستنادا الى المادة الثالثة من قانون تحصيل الديون الحكومية رقم 56لسنة 1977 
ننذركم بوجوب  اعلاه  القانون  الثانية من  المادة  لنا بموجب  الممنوحة  وللصلاحية 
أيام  عشرة  خلال  عليه  المرتبة  الفوائد  مع  اعلاه  اليه  المشار  الدين  مبلغ  تسديد